
UCHWAŁA NR XIII/102/Z5
RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r. póz. 107 t.j. ) oraz art. 13 ust. l, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. póz. 1145 t.j. ) uchwala się, co następuje:

§ l. Wyraża się zgodę na zbycie przez Powiat Żyrardowski nieruchomości oznaczonej Jako działki
numer: 447/7 o pow. 0,3203 ha, 447/8 o pow. 2,4363 ha, 447/9 o pow. 0,3753 ha położonej
w obrębie Tartak gminie Radziejowice uregulowanej w księdze wieczystej nr

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie
Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Żyrardowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P zewodniuąca

Rady Po iatużyrar owskiego

\w^
Be ta Rusino



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR Xlll/102/25

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na nieruchomości położonej w miejscowości Tartak Brsózki oznaczonej jako działki numer 447/7,

447/8, 447/9 znajduje się Dom Pomocy Społecznej w Hamerni. Obecnie zajmowany budynek przez
pensjonariuszy jest w bardzo złym stanie technicznym a jego remont przewyższałby koszty

wybudowania nowego.

Pozyskane pieniądze ze sprzedaży przedmiotowej nieruchomości przeznaczone zostaną

na wybudowanie nowego Domu Pomocy Społecznej w Budach Józefowskich.

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami oraz uchwały

nr XIX/80/04 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 31.03.2004 r. każdorazowe zbycie nieruchomości

do powiatowego zasobu nieruchomości następuje za zgodą Rady Powiatu. Zgoda ta wyrażana jest

w formie uchwały.

Przewodnicząca

Rady Po iatu Żyrardowskiego

^llj0^\
Be ta


